2024年 1月 4日

お客様各位

ビー・ブラウンエースクラップ株式会社

代表取締役社長 丸上 琢也

ストーマケア製品事業終了のお知らせ

謹啓 時下益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、原材料高騰など市場環境が厳しさを増し、先行きが見通せない中、弊社でも企業努力を重ねてまいりま

したが、ストーマケア製品事業の継続は困難との判断に至りました。つきましては、2024 年末を以って、日本にお

けるストーマケア製品事業を終了させていただくことになりましたので、ご案内申しあげます。

長年ご愛顧いただきましたお客様には、多大なご迷惑をおかけしますことを深くお詫び申し上げます。事業終

了にあたりましては、これまでのご愛顧に感謝するとともに、誠意をもって対応致す所存ですので、何卒事情ご賢

察の上、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

敬白

記

終売製品： 全ての弊社取扱いストーマケア製品

  ※消臭潤滑剤「オストハイジーン」につきましては、販売元の変更を予定しております。

詳細が決まり次第、別途ご案内致します。

販売終了時期： 弊社在庫終了次第

  製品毎に最終出荷日が異なりますことをご了承ください

  在庫がある場合でも 2024年 12月末を以って弊社からの出荷を終了とさせて頂きます

お問合せ： ビー・ブラウンエースクラップ株式会社 カスタマーサービスセンター

  TEL： 0120-401-741

以上